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                                    با دانلود تحقیق در مورد تاريخچه ي ميکرو پرسوسور و کاربرد آن  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تاريخچه ي ميکرو پرسوسور و کاربرد آن را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تاريخچه ي ميکرو پرسوسور و کاربرد آن ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تاريخچه ي ميکرو پرسوسور و کاربرد آن
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:88 صفحه
    قسمتی از  فایل:مقدمه: 
  تغيير سيستمهاي مکانيکي و برقي به سيستمهاي الکترونيکي در بيشتر تکنولوژيهاي  عمده، سيستمهاي  الکترونيکي جايگزين بخشهاي مکانيکي شده و از آن پيش افتادهاند. سيستم تلفن در اصل مجموعهاي از اجزاي مکانيکي (يعني سيستم  شمارهگير) بود که در آن حرکت فيزيکي به علائم الکتريکي تبديل ميشد. با وجود اين، امروزه تلفن تماماً  الکترونيکي است  ؛ امروزه چاپ الکترونيکي شده است. تلويزيون، کامپيوتر و بسياري از ابزارهاي ديگر نيز که در زندگي روزمره از آن استفاده ميکنيم  همين گونهاند. سيستمهاي الکترونيکي مسلماً يک سره بر تکنولوژي فکري متکي هستند زيرا محاسبات رياضي  و نوشتن نرمافزار  و برنامهها کارکرد آنها را ممکن ميگرداند. 
  يکي از برجستهترين تغييرات، کوچک شدن وسايلي است که هادي برق هستند يا  تکانههاي برقي را منتقل ميکنند. وسايل اوليه مانند لامپهاي خلاء که در راديوهاي قديمي ديده ميشود  حدود 5 تا  10 سانتيمتر ارتفاع داشتند. اختراع ترانزيستور تغييري شگرف را به دنبال داشت: توانايي توليد وسايل ميکروالکترونيک با صدها کارکرد از جمله کنترل، تنظيم،  هدايت و حافظه  که ميکروپرسسورها به اجرا درميآورند. در آغاز هر تراشه 4 کيلو بايت حافظه داشت که بعدها به 8، 16، 32، 64 کيلو بايت افزايش يافت  و امروزه سازندگان ميکروپروسسور تراشههايي توليد ميکنند که ظرفيت ذخيرهسازي آنها چندين  مگابايت يا حتي  گيگا (ميليارد) بايت است. 
  امروزه يک تراشهي ريز سيليکني(ميکروپروسسور) حاوي مدارهاي الکترونيکي داراي صدها هزار ترانزيستور و همهي اتصالات لازم  و بهاي آن  فقط چند دلار است. مداربندي روي اين تراشه ميتواند خود ميکروکامپيوتري باشد با ظرفيت پردازش ورودي / خروجي و حافظهي دستيابي  تصادفي و... . 
  اولين ميکروپروسسور: 
  ميکروپروسسور: پس از پيدايش  الکترونيک ديجيتال و جنبه هاي جذاب و ساده طراحيهاي ديجيتال و کاربردهاي فراوان اين نوآوري، با تکنولوژيهاي SSI , MSI ، ادوات الکترونيک ديجيتال، مانند قطعات منطقي  به بازار ارائه شد. شرکت تگزاس اولين ميکروپروسسور 4 بيتي را با فن آوري 2SI طراحي و عرضه نمود که بعنوان بخش اصلي ماشين حساب مورد استفاده قرار گرفت و اين گام اول در پيدايش و ظهور ميکروپروسسورها بود. 
  BIOSوکاربرد ميکروپرسسوردر کامپيوتر: 
  يکى از متداول ترين
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